
COPA FANATICI KART 125CC 11/02/2023 SÁBADO

CORRIDA
PISTA 13

CORRIDA 02

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 2/11/2023  1:16:26PM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  76.7600:40.76833 BRUNO MAZON  13 15 SP00:40.646 00:11:40.044 --- ---

2  76.1100:41.16268 ANDRÉ CORTADO  13 15 SP00:41.134 00:11:46.106 00:06.062 00:06.062

3  76.1100:41.27555 FRED SIMIONI  6 15 SP00:41.265 00:11:46.497 00:06.453 00:00.391

4  76.1100:41.11412 GUSTAVO GUISSI  10 15 SP00:40.908 00:11:46.772 00:06.728 00:00.275

5  76.0000:41.97289 GINO TINCANI  6 15 SP00:41.011 00:11:47.409 00:07.365 00:00.637

6  76.0000:41.65810 ROBERTO CARUSO  12 15 SP00:40.987 00:11:47.560 00:07.516 00:00.151

7  75.4600:41.27626 BETO GORAYB  15 15 SP00:41.276 00:11:52.385 00:12.341 00:04.825

8  75.4600:41.69177 MARCELO KRUNFLI  6 15 SP00:40.823 00:11:52.970 00:12.926 00:00.585

9  75.3600:42.0017 PAULO COY  11 15 SP00:40.546 00:11:53.501 00:13.457 00:00.531

10  75.3600:41.89958 MARCELO NIVOLONI  13 15 SP00:41.380 00:11:53.728 00:13.684 00:00.227

11  75.2500:41.90739 MARCELO RODRIGUES  11 15 SP00:41.694 00:11:54.389 00:14.345 00:00.661

12  75.2500:41.96378 MAURO PEREIRA  6 15 SP00:41.733 00:11:54.833 00:14.789 00:00.444

13  74.7300:42.8029 ALFIO TINCANI  10 15 SP00:42.367 00:11:59.313 00:19.269 00:04.480

14  74.5200:42.47583 BRUNO SCARPIM  10 15 SP00:42.295 00:12:01.995 00:21.951 00:02.682

15  73.2300:43.4321 WAGNER AVELAR  7 12 SP00:41.029 00:09:47.680 -3 VOLTA(S) -3 VOLTA(S)

16  72.8500:48.2405 THIAGO JOAL  7 12 SP00:40.921 00:09:50.012 -3 VOLTA(S) 00:02.332

17  72.8300:40.98617 CLAUDIO COY  7 11 SP00:40.881 00:09:01.549 -4 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 71.3600:41.76676 DIOGO MAZON  7 10 SP00:41.241 00:08:22.000 -5 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)NC

 76.7600:40.71027 THIAGO MAZON  12 15 SP00:40.568 00:11:40.265 00:00.221 00:00.221DC

MELHOR VOLTA: PAULO COY  (00:40.546 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA
O COMPETIDOR Nº 27 FOI DESCLASSIFICADO. POSIÇÃO INVERTIDA NO GRID

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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